APERITIFS

MARTINI blanc, rouge 5¢  6%€
RICARD  classic, plantes fraiches, citron, amande 2  5€
SALERS GENTIANE s5¢ b€
LILLET / LILLET TONIC blanc, rosé, rouge 5¢l 6€/9€
KIR / KIR ROYAL cassis, mare, pache, framboise.. e 7€/15€
PINEAU DES CHARENTES bistillerie des Moisans.. 10cl Q€
CIDRE BRUT bio - Ferme des Landes- Bretagne l4cl/75¢  6,50€/19 €
DOUBLE JUS 30&40 aperitif supp & base de jus de pomme 5cl 8€
SUZE ou SUZE TONIC apéritif a base de gentiane 5cl 7€/10€
PRESSION
LUTECE BLONDE - biére Tradition Parisienne 25¢l/50¢l 5,5 €/8 €
CINEY BLONDE - blonde d'abbaye - Belgique 25 ¢l/50¢| 6 €10 €
MORT SUBITE BLANCHE - Belgique - Pajottenlabd 25¢l/50¢l 4 €/10 €
GALLIA A M’EN DONNE  HazY IPA - France 25¢l/50cl 6 €/10 €
BIERE DU MOMENT voir Ardoise du jour 25¢l/50cl 6 €/10 €
BOUTEILLE
GALLIA 50 750€
HEINEKEN BLONDE - Pays Bas -Amsterdam 3¢ 7,50 €
HEINEKEN OO BLONDE sans alcool - Pays Bas, Amsterdam 33 cl 7,50 €
BIERE DU MOMENT 33cl 7,50 €
ROSE MARY Gin, sirop de romarin maison, plamplemouse 20 cl
PLANTEUR MAISON Rhum épicé, ananas, goyave, orange, grenadine, orgeat, cannelle 20 cl

APEROL SPRITZ

MOCKTAILS

GREEN MQOJITO
G'N'T

Prix nets, service compris - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, & consommer avec modération

Apérol, vin pétillant, eau pétillante

Pomme, kiwi, menthe fraiche, citron vert, perrier

20 cl

25¢l

Ceder's, tonic, servi avec une tranche d'orange, concombre et fruits rouges frais 25 ¢l

12€

ne€

12€

ne€
10 €

- JUS Caraibos

JUS - SODAS

CITRONNADE MAISON citron jaune et vert, sirop de sucre maison
HYSOPE TONIC bio

HYSOPE GINGER BEER bio

JUS DE POMME  bio - Ferme des Landes - Bretagne

framboise, tomate, cranberry, goyave, fraise, ananas

SODAS Coca Cola Classic, Coca Cola Zero, Orangina, FuzeTea

VITTEL
SAN PELLEGRINO
PERRIER

50cl /1L
50cl /1L
33cl

20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
20 cl
33cl

450 €
6,50 €
6,50 €
6,50 €
6€
6€

570€/7,30 €

570€/7,30 €
5,50 €

CAFES - THES

EXPRESSO ou NOISETTE ou RISTRETTO
DOUBLE EXPRESSO / CAFE AU LAIT

CAPPUCCINO
THES NOIRS

Rive Droite (bergamote & orange)
Gare du Nord  (breakfast)

THES VERTS

Champ de Mars (citron & gingembre)
Saint Germain  (Sencha)
Montorgueil (menthe)

THES BLANCS

Pont des Arts  (rose & litchi)
INFUSIONS
Montmartre

Rooibos aux épices

(épices & tchai)

3€
590 €

7€
590 €

590 €

590 €

590 €

demandez notre Carte des Spiritueux pour plus de choix D I G E ST I FS
9€

GET 27 4l
CHARTREUSE France - Isére 4 cl
MENTHE PASTILLE France - Angers 4cl
POIRE WILLIAM 4el
MIRABELLE 4cl
VIEILLE PRUNE de Souillac France - Lot 4cl
LIMONCELLO 4l
BAILEY'S 4cl

CALVADOS 30&40 extra old
COGNAC BOURGOIN - Microbarrique 1998 - Charentes 4

LES ARRANGES Maison Vedka arrangée® ou rhum arrangé*

nos créations du moment fabriquées et vieillies sur place

vsop Pays d'’Auge - Calvados 4 cl

cl

10€
9€
9€
9€
ne€
9€
9€
14€
9€

2cl/4cl 5€/9¢€



