APERITIFS

MARTINI blanc, rouge	5 cl	6€
RICARD classic, plantes fraîches, citron, amande	2 cl	5€
SALERS GENTIANE	5 cl	6€
LILLET / LILLET TONIC blanc, rosé, rouge	5 cl	6€/9€
KIR / KIR ROYAL cassis, mûre, pêche, framboise	12 cl	7 €/ 15 €
PINEAU DES CHARENTES Distillerie des Moisans	10 cl	9€
$CIDRE\ BRUT$ bio – Ferme des Landes– Bretagne	14 cl / 75 cl	6,50 €/ 19 €
m DOUBLEJUS30&40 apéritif supp à base de jus de pomm	e 5 cl	8€
SUZE ou SUZE TONIC apéritif à base de gentiane	5 cl	7 €/ 10 €

BIERES

LUTECE	BLONDE – bière Tradition Parisienne	25 cl/50cl	5,5 €/8 €
CINEY	BLONDE - blonde d'abbaye - Belgique	25 cl/50cl	6 €/10 €
MORT SUBITE	BLANCHE - Belgique - Pajottenlabd	25 cl/50cl	6 €/10 €
GALLIA A M'EN DONNE	HAZY IPA - France	25 cl/50cl	6 €/10 €
BIERE DU MOMENT	voir Ardoise du jour	25 cl/50cl	6 €/10 €

BOUTEILLE

GALLIA		33 cl	7,50 €
HEINEKEN	BLONDE – Pays Bas –Amsterdam		7,50 €
HEINEKEN OO	BLONDE sans alcool - Pays Bas, Amsterdam	33 cl	7,50 €
BIERE DU MOMENT		33 cl	7,50 €

COCKTAILS

ROSE MARY	Gin, sirop de romarin maison, plamplemouse	20 cl	12 €
PLANTEUR MAISON	Rhum épicé, ananas, goyave, orange, grenadine, orgeat, cannelle	20 cl	11 €
APEROL SPRITZ	Apérol, vin pétillant, eau pétillante	20 cl	12 €

MOCKTAILS

GREEN MOJITO Pomme, kiwi, menthe fraîche, citron vert, perrier 25 cl $11 \in$ G'N'T Ceder's, tonic, servi avec une tranche d'orange, concombre et fruits rouges frais 25 cl $10 \in$

JUS - SODAS

- 1			
	CITRONNADE MAISON citron jaune et vert, sirop de sucre maison	20 cl	4,50 €
)	HYSOPE TONIC bio	20 cl	6,50€
1	HYSOPE GINGER BEER bio	20 cl	6,50 €
1	m JUS~DE~POMME~ bio - Ferme des Landes - Bretagne	20 cl	6,50€
	JUS Caraibos framboise, tomate, cranberry, goyave, fraise, ananas	20 cl	6€
	SODAS Coca Cola Classic, Coca Cola Zero, Orangina, FuzeTea	33 cl	6€
1			

EAUX

VITTEL	50cl / 1L	5,70 €/ 7,30 €
SAN PELLEGRINO	50cl / 1L	5,70 €/ 7,30 €
PERRIER	33 cl	5,50 €

CAFES - THES

EXPRESSO ou NOISETTE ou RISTRETTO	3€
DOUBLE EXPRESSO / CAFE AU LAIT	5,90 €
CAPPUCCINO	7€
THÉS NOIRS	5,90 €
Rive Droite (bergamote & orange)	
Gare du Nord (breakfast)	
THÉS VERTS	5,90 €
Champ de Mars (citron & gingembre)	
Saint Germain (Sencha)	
Montorgueil (menthe)	r 00 C
THÉS BLANCS	5,90 €
Pont des Arts (rose & litchi)	
INFUSIONS	5,90 €
Montmartre (épices & tchai)	
Rooibos aux épices	

lemandez notre Carte des Spiritueux pour plus de choix DIGESTIFS

GET 27	4 cl	9€
CHARTREUSE France - Isère	4 cl	10 €
MENTHE PASTILLE France - Angers	4 cl	9€
POIRE WILLIAM	4 cl	9€
MIRABELLE	4 cl	9€
VIEILLE PRUNE de Souillac France - Lot	4 cl	11 €
LIMONCELLO	4 cl	9€
BAILEY'S	4 cl	9€
CALVADOS 30&40 extra old vsop Pays d'Auge - Calvados	4 cl	14 €
COGNAC BOURGOIN - Microbarrique 1998 - Charentes	4 cl	19 €
LECADDANGÉCNA		

Prix nets, service compris - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération

LES ARRANGÉS Maison Vodka arrangée* ou rhum arrangé* nos créations du moment fabriquées et vieillies sur place